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               Nom Prénom Fonction Conseil Bureau 
permanent 

Comité spécial du 
service social 

Comité spécial 
accueil des 

Séniors 

Comité 
concertation 

commune/CPAS 

Vérificateurs 
Caisse du 
Receveur 

Montant 
du jeton 

brut 

Nombre jetons Montant 
brut 

Revenu net 
(hors 

rétrocessions) 

Rétrocessions 

Nombre de réunions en 2019 (1/1 au 31/12) 13 18 31 1 3 2            

LEISTERH David Président Président Président Président Président Président         56.506,82 25.109,94 1.800,00 

BUYENS Dominique Conseiller Membre Effectif Suppléant       75,00 27   2.025,00 1.473,15 310,93 

COBBAERT André Conseiller Membre Effectif Effectif Suppléant     75,00 7   525,00 381,92 0,00 

COLSON Michel Conseiller Membre Effectif         75,00 4   300,00 218,24 43,64 

JANS Stéphane Conseiller Membre   Suppléant Effectif Membre   75,00 2   150,00 109,14 109,14 

KEMPENEERS Jeannine Conseiller Membre 
Observateur / 

Suppléant 
Suppléant Effectif Membre   75,00 35   2.625,00 1.909,64 0,00 

KUTENDAKANA Michel Conseiller Membre   Effectif     Verificateur 75,00 34   2.550,00 1.855,04 255,00 

LALOUX Claire Conseiller Membre Effectif Suppléant/Efffectif Suppléant   Verificateur 75,00 38   2.850,00 2.073,31 2.073,31 

LEJEUNE Charles Conseiller Membre Suppléant Suppléant/Efffectif Effectif Membre Verificateur 
75,00 28   2.100,00 1.520,15 1.520,15 

Vice-Présidence 1.274,11 798,23 798,23 

LIERNEUX Maryse Conseiller Membre Suppléant Effectif       75,00 31   2.325,00 1.691,36 1.691,36 

MATHISEN Marc Conseiller Membre Suppléant Suppléant Effectif     75,00 23   1.725,00 1.254,90 259,11 

MOUREAUX Jean  Conseiller Membre   Effectif Suppléant   Verificateur 75,00 8   600,00 436,49 60,00 

PERSOONS Gabriel Conseiller Membre Effectif Effectif       
75,00 50   3.750,00 2.656,13 0,00 

Vice-Présidence 2.972,94 1.862,56 0,00 

SCHELCK Miguel Conseiller Membre Suppléant Effectif       75,00 25   1.875,00 1.364,02 1.364,02 

SPAAK-JEANMART Anne Conseiller Membre Suppléant Effectif       75,00 26   1.950,00 1.418,58 295,93 

VAN STEENSEL Laurent Conseiller Membre   Suppléant Effectif/Suppléant     75,00 2   150,00 109,21 21,82 

VERCAUTEREN  Jean-Marie Conseiller Membre   Effectif Suppléant/Effectif     75,00 7   525,00 381,92 76,37 

             

  

  



n° Procédure Description du marché Bénéficiaire  Montant attrib. Date attrib.

1 MFM RS - Tvx de réparation de la chauffeire suite à inondation Be.Maintenance                        4.527,05 € 03-04-19

2 MFM PP - Mise en conformité DIRL Greyson Karim Souci                        4.105,94 € 08-05-19

3 MFM PP - Réparation avaloir  évacuation eaux Bouleaux 28 Janusz Kuczynski                        3.170,20 € 08-05-19

4 MFM CSJ - Mise en conformité élec. & chauffages Jeremy Bataille                        3.688,80 € 08-05-19

5 MFM RS - Rempl cuve ouverte par 2 cuves fermées 1500L Be.Maintenance                      23.370,34 € 08-05-19

6 MFM PP - Rénov. façade arrière, isolation, châssis etc… Roitelet 32 Bargau Construct                      18.444,00 € 26-06-19

7 MFM SS - Tvx électricité Souverain 24 Electrons libres                        1.530,95 € 14-08-19

8 MFM PP - Divers travaux mitoyenneté VDE 76 Bargau Construct                        1.028,50 € 09-10-19

9 MFM RS - Rempl. châssis intérieur resto-feu ouvert Tecnoflex                        8.883,86 € 09-10-19

10 MFM RS - Rempl. circulateur boucle sanitaire & double pompe circuit boilers Be.Maintenance                        6.009,05 € 09-10-19

11 MFM AC - Dallage accès arrière Villa La Serre Outil                        4.204,75 € 23-10-19

12 MFM AC - Taille vigne vierge & entretien chassis et corniches Les Compagnons                        4.216,85 € 23-10-19

13 MFM CSJ - Travaux adaptation chauffage/ventilation Air Execution                      15.201,23 € 13-11-19

14 MFM ISP - Tvx réaménagement intérieurs RDC EN-RO-RE                      31.877,45 € 13-11-19

15 MFM AC - Entretien des châssis Les Compagnons                        6.375,00 € 11-12-19

16 MFM AC - Tvx égouttage Kanalis                            816,75 € 11-12-19

17 MFM PP - Réparation chaudière Epicéas 24 VMA Be,Maintenance                            942,85 € 08-01-20

18 MFM ISP - Divers travaux escalier PMR Cegelec Promatic                        1.996,50 € 08-01-20

Marchés de travaux attribués en 2019

Montant total des marchés de travaux attribués en 2019 :                                                 140.390,07 € 

Procédures  :

  MFM = Marché de faible montant

  PNSPP = Procédure négociée sans publication préalable

  PO = Procédure ouverte

Description du marché  :

  AC = Administration Centrale

  CSJ = Centre de Soins de Jour

  ES = Epicerie Sociale

  ILA = Initiatives Locales d'Accueil

  ISP = Insertion Socio-Professionnelle

  LPPA = Logements Pour Personnes Âgées

  PP = Patrimoine Privé

  RS = Résidence pour Seniors

  SS = Service Social



n° Procédure Description du marché Bénéficiaire  Montant attrib. Date attrib.

1 MFM AC - Réparation portes arrière et cave Villa Menuiserie du Brabant                        4.555,00 € 03-04-19

2 MFM AC - Armoires à clés sécurisées Manutan 1.110,78 €                    03-04-19

3 MFM AC - Rempl. coffre-fort & évacuation du coffre-fort endommagé Caci Security                        5.972,56 € 03-04-19

4 MFM CSJ - Fourniture & pose double porte RF30 + clavier code Menuiserie du Brabant                        4.248,90 € 03-04-19

5 MFM RS - Armoires casiers vestiaires Sv Technique FNAC                            418,66 € 03-04-19

6 MFM ISP - Rétention reliée à centrale incendie 2 portes coupe-feu RDC Sicli                        2.060,05 € 03-04-19

7 MFM LPPA - Pose feuille de porte RF30 + accessoires Menuiserie du Brabant                        1.666,53 € 03-04-19

8 MFM LPPA - Mobilier cuisine B03 & C08 Ixina                        6.384,48 € 03-04-19

9 MFM LPPA - Mat. de cuisine B03 & C08 Ixina                            582,03 € 03-04-19

10 MFM RS - Outils de jardin électriques ergonomiques Techna Jardin                        3.302,50 € 08-05-19

11 MFM RS - Combopack Makita ITS                            632,44 € 08-05-19

12 MFM ISP - Remplacement de portes intérieures Menuiserie du Brabant                        2.238,40 € 08-05-19

13 MFM AC - Parquet & acessoires grand bureau 1er étage Villa Magasin Eugène Schmidt                        2.900,52 € 05-06-19

14 MFM AC - Bureau Receveur suite à effraction Burolia                        1.511,29 € 05-06-19

15 MFM AC - Poste travail assis-debout Manutan                            853,05 € 05-06-19

16 MFM SS - Comptoir accueil/mesure Souverain 24 NAM Design                        7.114,80 € 05-06-19

17 MFM CSJ - Fourniture & pose double porte RF30 Menuiserie du Brabant                        4.754,33 € 05-06-19

18 MFM RS - Armoire à volet corridor D1 Alternativ                            379,46 € 05-06-19

19 MFM RS - Mobilier cuisine équipée Ergo + appareils de cuisine Krefel Bierges                        4.065,17 € 05-06-19

20 MFM RS - Scie à onglet radiale Fixami.Be                            508,99 € 05-06-19

21 MFM RS - Bacs de stockage inox pour linge propre/sale Centner sprl                            719,71 € 05-06-19

22 MFM LPPA - Pose feuille de porte RF30+bras+grille ventil. Menuiserie du Brabant                        2.020,70 € 05-06-19

23 MFM AC - Achat, config & instal. pointeuse Flexsys                        3.371,06 € 26-06-19

24 MFM SS - 10 tables Teno  + roulettes & freins Alternativ                        4.319,70 € 26-06-19

25 MFM RS - 2 chariots entretien SWEP + accessoires King                        4.653,20 € 26-06-19

26 MFM RS - Trancheuse cuisine Sitasoft                        4.011,15 € 26-06-19

27 MFM ISP - 10 tables pliantes + housses Hubo                            643,88 € 26-06-19

28 MFM LPPA - Mobilier & matériel de cuisine pour flat B10 Ormix-Ixina                        3.414,93 € 26-06-19

29 MFM AC - Rack informatique + installation Bd Souverain 24 Electrons libres                        4.509,07 € 10-07-19

30 MFM PA - Fourgonette électrique pour Sv dépannage Peugeot Distribution Service                      29.732,04 € 24-07-19

31 MFM SS - Divers mobilier de bureau Souverain 24 Office Depot                        2.082,98 € 24-07-19

32 MFM SS - 3 armoires à volets pour Souverain 24 Manutan                        1.324,95 € 24-07-19

33 MFM RS - 25 ventilateurs Vanden Borre                        2.249,75 € 14-08-19

34 MFM ISP - 6 ventilateurs EOLE Steylemans                            809,93 € 14-08-19

35 PSNPP RS - Fourniture de denrées d'alimentation générale 2020 Bidfood                      83.283,81 € 14-08-19

36 PSNPP RS - Fourniture de lait & produits laitiers 2020 Bidfood                      31.290,84 € 14-08-19

37 PSNPP RS - Fourniture de viandes & charcuteries 2020 Walravens                      69.929,26 € 14-08-19

38 MFM RS - Escabeau 9 marches pour chaufferie Manutan                            538,45 € 28-08-19

39 MFM PA - Vélo pliant électrique & accessoires KM 10                        2.564,90 € 11-09-19

40 MFM SS - Divers mobilier pour Souverain 24 Ikea - Manutan & Brico                        1.276,38 € 11-09-19

Marchés de fournitures attribués en 2019



n° Procédure Description du marché Bénéficiaire  Montant attrib. Date attrib.

Marchés de fournitures attribués en 2019

41 MFM ILA - Divers mobilier pour ILA Ikea                            504,95 € 11-09-19

42 MFM LPPA - Rempl. 5 boilers verticaux 100L + acc Van Marcke                        3.025,00 € 11-09-19

43 MFM RS - Achat de linge 2020 Divers fournisseurs                        2.420,00 € 11-09-19

44 MFM ST - Vêtements de travail Sv Technique 2020 ITS                        6.402,40 € 11-09-19

45 PNSPP CPAS - Fournitures de bureau, papier & consommables imprimantes 2020 - Lot 1 : fourn. bureau & 

papier

Fiducial                      24.200,00 € 11-09-19

46 PNSPP CPAS - Fournitures de bureau, papier & consommables imprimantes 2020 - Lot 2 : consomm. 

imprimantes

Spie-Mimeos                      33.880,00 € 11-09-19

47 MFM SS - Armoire à rideaux basse Souverain 24 JM Bruneau                            482,79 € 09-10-19

48 MFM RS - Renouvellement mat. INOX + table INOX/roues BH Group                        4.859,81 € 09-10-19

49 MFM SD - Moteur combi électrique, batteries, tondeuse Techna Jardin                        1.581,50 € 09-10-19

50 MFM LPPA - Outillage divers Fixami & ITS                        1.114,06 € 09-10-19

51 MFM CPAS - Fourniture de carburants pour les véhicules & machines de jardin du CPAS via cartes 

magnétiques durant la période du 05-12-2019 au 31-12-2023

KUWAIT PETROLEUM Q8 NV                      31.460,00 € 09-10-19

52 PNSPP CPAS - Fourniture de matériel et matériaux destinés à la maintenance et la réfection des bâtiments 

du CPAS durant l'année 2020 -  Lot 1 : Peintures, revêtements muraux, revêtements de sol et 

accessoires...

R&A Roels                      24.200,00 € 09-10-19

53 PNSPP CPAS - Fourniture de matériel et matériaux destinés à la maintenance et la réfection des bâtiments 

du CPAS durant l'année 2020 -  Lot 2 : Matériel sanitaire & de plomberie

Van Marcke                      43.560,00 € 09-10-19

54 PNSPP CPAS - Fourniture de matériel et matériaux destinés à la maintenance et la réfection des bâtiments 

du CPAS durant l'année 2020 -  Lot 3 : Matériel électrique

Electric                      15.730,00 € 09-10-19

55 PNSPP CPAS - Fourniture de matériel et matériaux destinés à la maintenance et la réfection des bâtiments 

du CPAS durant l'année 2020 -  Lot 4 : Matériaux de maçonnerie (ciment, plâtres...), carrelages, 

panneaux muraux en plâtre...

Cipac                      14.520,00 € 09-10-19

56 PNSPP CPAS - Fourniture de matériel et matériaux destinés à la maintenance et la réfection des bâtiments 

du CPAS durant l'année 2020 -  Lot 5 “Quincaillerie”

Cipac                      13.310,00 € 09-10-19

57 PNSPP CPAS - Fourniture de matériel et matériaux destinés à la maintenance et la réfection des bâtiments 

du CPAS durant l'année 2020 -  Lot 6 “Bois”

Magasins Eugene Schmidt                      12.100,00 € 09-10-19

58 PNSPP CPAS - Fourniture de matériel et matériaux destinés à la maintenance et la réfection des bâtiments 

du CPAS durant l'année 2020 -  Lot 7 “Armatures d'éclairage et ampoules”

Electric                      12.100,00 € 09-10-19

59 PNSPP RS & CSJ - Médicaments et produits pharmaceutiques (PMI & hors PMI) 2020 Multipharma Group                      95.400,00 € 09-10-19

60 MFM RS - Pièces de rechange moteurs de lits Halvoet                        2.667,25 € 23-10-19

61 MFM ILA - Lessiveuse 1600tm 9kg Van den berg                            509,20 € 23-10-19

62 MFM LPPA - Cuisine D02 Ixina                        3.498,15 € 23-10-19

63 MFM AC - Mobilier de bureau  Sv IT & Finances Alternativ                        5.452,07 € 13-11-19

64 MFM RS - Stores pour le patio Cristalmed                        1.931,16 € 13-11-19

65 MFM SD - Divers matériel Makita ITS                            701,37 € 13-11-19



n° Procédure Description du marché Bénéficiaire  Montant attrib. Date attrib.

Marchés de fournitures attribués en 2019

66 MFM LPPA - radiateur électrique Eureka Straletech                        1.113,20 € 27-11-19

67 MFM CPAS - 20 HD samsung 850 EVO 250go CIRB                        1.530,65 € 27-11-19

68 MFM CPAS - Souris ergonomiques Ergonomique.nl                        1.595,99 € 11-12-19

69 MFM CSJ - Tablette tactile Cool BLue                        1.008,95 € 11-12-19

70 MFM RS - 50 poires d'appel Essec                        3.569,50 € 11-12-19

71 MFM SD - Scie plongeante + rail ITS                            557,57 € 11-12-19

72 MFM AC - siège de bureau Secrétaire Général Lyreco                            538,35 € 08-01-20

73 MFM LPPA - Nvx système détection incendie Ansul                      17.216,80 € 08-01-20

Montant total des marchés de fournitures attribués en 2019 :                                                 690.747,34 € 

Procédures  :

  MFM = Marché de faible montant

  PNSPP = Procédure négociée sans publication préalable

Description du marché  :

  AC = Administration Centrale

  CSJ = Centre de Soins de Jour

  ES = Epicerie Sociale

  ILA = Initiatives Locales d'Accueil

  ISP = Insertion Socio-Professionnelle

  LPPA = Logements Pour Personnes Âgées

  PA = Parc Automobile

  PP = Patrimoine Privé

  RS = Résidence pour Seniors

  SS = Service Social



n° Procédure Description du marché Bénéficiaire  Montant attrib. Date attrib.

1 MFM PP - Relevé par géomètre Hospice 26 M-Architecture                         1.331,00 € 03-04-19

2 MFM RS - Avis prévention Ext/Rénov RS Siamu                         4.837,13 € 03-04-19

3 MFM ISP - Location nacelle entretien châssis E3T DK Rentals (ex Loxam)                         2.472,03 € 14-08-19

4 PSNPP RS - Entretien du linge et entretien/location vêtements de travail 2020 Sint-Joris                       59.261,08 € 28-08-19

5 MFM RS & CSJ - Désinsectisation & dératisation 2020 - 2022 Animal Pest Control                         3.775,20 € 09-10-19

6 MFM SS - Service d'architecture relatifs au réaménagement du "local d'accueil", la réfection de sols et la 

réorganisation de bureaux au sein du bâtiment du Service Social sis drève des Weigélias 8 

M-ARCHITECTURE (Monsieur Pascal 

Architectes) 

                      36.287,90 € 09-10-19

7 PNSPP SS - Coordination et de supervision de techniques spéciales Weigélias 8 CONCEPT CONTROL SA                       34.969,00 € 13-11-19

8 MFM RS - Analyse des risques élec & facteurs d'influence externe Ateng                         2.420,00 € 27-11-19

9 MFM CSJ - Etude & supervision réfect° système chauffage Cogito                         1.815,00 € 08-01-20

Marchés de services attribués en 2019

Montant total des marchés de services attribués en 2019 :                                                  147.168,34 € 

Procédures  :

  MFM = Marché de faible montant

  PNSPP = Procédure négociée sans publication préalable

  PO = Procédure ouverte

Description du marché  :

  AC = Administration Centrale

  CSJ = Centre de Soins de Jour

  ES = Epicerie Sociale

  ILA = Initiatives Locales d'Accueil

  ISP = Insertion Socio-Professionnelle

  LPPA = Logements Pour Personnes Âgées

  PP = Patrimoine Privé

  RS = Résidence pour Seniors

  SS = Service Social



Nr Procedure Beschrijving van de opdracht Begunstigde  Bedrag gunning Datum gunning

1 OBW RS - Reparatie van de verwarmingsinstallatie na overstromingen Be.Maintenance                        4.527,05 € 03-04-19

2 OBW PP - In overeenstemming stelling DIRL Greyson Karim Souci                        4.105,94 € 08-05-19

3 OBW PP - Herstelling afvoerklep Berkenlaan 28 Janusz Kuczynski                        3.170,20 € 08-05-19

4 OBW DVC - In overeenstemmingstelling Elec & verwarming Jeremy Bataille                        3.688,80 € 08-05-19

5 OBW RS - Vervanging open tank door 2 gesloten tanken 1500L Be.Maintenance                      23.370,34 € 08-05-19

6 OBW PP - Renovatie achtergevel, isolaring … Roitelet 32 Bargau Construct                      18.444,00 € 26-06-19

7 OBW SD - Electriciteitswerken Vorstlaan 24 Electrons libres                        1.530,95 € 14-08-19

8 OBW PP - Diverse werkzaamheden mandeligheid VDE 76 Bargau Construct                        1.028,50 € 09-10-19

9 OBW RS - Vervanging binnen raamwerk restaurant-open vuur Tecnoflex                        8.883,86 € 09-10-19

10 OBW RS vervanging circulator … Be.Maintenance                        6.009,05 € 09-10-19

11 OBW CA - Toegangsweg achter de Villa La Serre Outil                        4.204,75 € 23-10-19

12 OBW CA - Onderhoud wilde wijnstok, kroonlijst & raamwerken Les Compagnons                        4.216,85 € 23-10-19

13 OBW DVC - Adaptatiewerken verwarming/ventilatie Air Execution                      15.201,23 € 13-11-19

14 OBW SPI - Herbouwingswerken gelijksvloer EN-RO-RE                      31.877,45 € 13-11-19

15 OBW CA - Onderhoud raamwerken Les Compagnons                        6.375,00 € 11-12-19

16 OBW CA - Uitlekwerkzaamheden Kanalis                            816,75 € 11-12-19

17 OBW PP - Reparatie verwarmingsketel Epiceas 24 VMA Be,Maintenance                            942,85 € 08-01-20

18 OBW SPI - Diverse werken toegang minder valieden Cegelec Promatic                        1.996,50 € 08-01-20

Opdrachten voor werken gegund in 2019

Totaal bedrag der opdrachten voor werken  gegund in 2019 :                                                 140.390,07 € 

Procedures  :

  OBW = Opdracht van beperkte waarde

  OP = Openbare procedure

  OPZVB = Onderhandelingsprocedure zonder voorafgaande bekendmaking

Beschrijving van de opdracht  :

  CA = Centrale administratie

  DVC = Dagverzorgingscentrum

  LOI - Lokale opvanginitiatieven

  PP = Prive Patrimonium

  RS = Residentie voor Senioren

  SD = Sociale Dienst

  SK = Sociale Kruidenierswinkel

  SPI = Socioprogfessionele Integratie

  WVB = Woningen voor bejaarden



Nr Procedure Beschrijving van de opdracht Begunstigde  Bedrag gunning Datum gunning

1 MFM CA - Reparatie deuren Villa (achter & kelder) Menuiserie du Brabant                        4.555,00 € 03-04-19

2 MFM CA -Veiligheid sleutelkasten Manutan 1.110,78 €                    03-04-19

3 MFM CA - Vervanging van de kluis & evacuatie van de beschadigde kluis Caci Security                        5.972,56 € 03-04-19

4 MFM DVC - Levering & plaatsing dubbel deur RF30 + code klavier Menuiserie du Brabant                        4.248,90 € 03-04-19

5 MFM RS - Kledingkasten Technische dienst FNAC                            418,66 € 03-04-19

6 MFM SPI - Tetentie voor brandcentrale 2 antivuur deuren Sicli                        2.060,05 € 03-04-19

7 MFM WVB - Blad antivuur deur RF30 & toebehoren Menuiserie du Brabant                        1.666,53 € 03-04-19

8 MFM WVB - Keukenmeubilair B03 & C08 Ixina                        6.384,48 € 03-04-19

9 MFM WVB - Keukenmat. B03 & C08 Ixina                            582,03 € 03-04-19

10 MFM RS - Ergonomische tuinmateriaal Techna Jardin                        3.302,50 € 08-05-19

11 MFM RS - Combopack Makita ITS                            632,44 € 08-05-19

12 MFM SPI - Vervanging binnen deuren Menuiserie du Brabant                        2.238,40 € 08-05-19

13 MFM CA - Parket & toebehoren groote bureel 1ste verdieping Villa Magasin Eugène Schmidt                        2.900,52 € 05-06-19

14 MFM CA - Bureaumeubilair Ontvanger (na diefstal) Burolia                        1.511,29 € 05-06-19

15 MFM CA - zit/staande werkstation Manutan                            853,05 € 05-06-19

16 MFM SD - op maat gemaakte onthaalbureau NAM Design                        7.114,80 € 05-06-19

17 MFM DVC - Levering & plaatsing dubbel deur RF30 Menuiserie du Brabant                        4.754,33 € 05-06-19

18 MFM RS - rolluikkast gang D1 Alternativ                            379,46 € 05-06-19

19 MFM RS - Keukenmeubilair Ergo + apparaten Krefel Bierges                        4.065,17 € 05-06-19

20 MFM RS - radiale verstekzaag Fixami.Be                            508,99 € 05-06-19

21 MFM RS - Inox stockagebakken voor linnen vuil/net Centner sprl                            719,71 € 05-06-19

22 MFM WVB - Antivuur blad op deur RF30 en toebehoren Menuiserie du Brabant                        2.020,70 € 05-06-19

23 MFM CA - Aankoop, configuratie & installatie prikklok Flexsys                        3.371,06 € 26-06-19

24 MFM SD - 10 tafels  Teno + rolletjes… Alternativ                        4.319,70 € 26-06-19

25 MFM RS - 2 onderhoudswagentjes SWEP en toeb. King                        4.653,20 € 26-06-19

26 MFM RS - keuken snijmachine Sitasoft                        4.011,15 € 26-06-19

27 MFM SPI - 10 verpletterende tafels +  Hoezen Hubo                            643,88 € 26-06-19

28 MFM WVB - Keukenmeubilair en apparaten  B10 Ormix-Ixina                        3.414,93 € 26-06-19

29 MFM CA - Informatica rack & installatie Vorstlaan 24 Electrons libres                        4.509,07 € 10-07-19

30 MFM WP - Electrische voertuig Peugeot Distribution Service                      29.732,04 € 24-07-19

31 MFM SD - Diverse bureaumeubilair Vorstlaan 24 Office Depot                        2.082,98 € 24-07-19

32 MFM SD - 3 rolluikkasten Vorstlaan 24 Manutan                        1.324,95 € 24-07-19

33 MFM RS - 25 Ventilatoren Vanden Borre                        2.249,75 € 14-08-19

34 MFM SPI - 6 ventilatoren Eole Steylemans                            809,93 € 14-08-19

35 PSNPP RS - Levering van algemene voedingswaren 2020 Bidfood                      83.283,81 € 14-08-19

36 PSNPP RS - Levering van melk & melkproducten 2020 Bidfood                      31.290,84 € 14-08-19

37 PSNPP RS - Levering van vlees & vleeswaren 2020 Walravens                      69.929,26 € 14-08-19

38 MFM RS - 9 treden eescala Manutan                            538,45 € 28-08-19

39 MFM RS - Electrische vouwfiets & toeb. KM 10                        2.564,90 € 11-09-19

40 MFM SD - Diverse meubilair Vorstlaan 24 Ikea - Manutan & Brico                        1.276,38 € 11-09-19

Leveringsopdrachten gegund in 2019



Nr Procedure Beschrijving van de opdracht Begunstigde  Bedrag gunning Datum gunning

Leveringsopdrachten gegund in 2019

41 MFM LOI - Diverse meubilair LOI Ikea                            504,95 € 11-09-19

42 MFM WVB - Vervanging 5 verticale boilers 100L + toeb. Van Marcke                        3.025,00 € 11-09-19

43 MFM RS - Aankoop linnen 2020 Divers fournisseurs                        2.420,00 € 11-09-19

44 MFM TD - Werkkleddij Tech dienst 2020 ITS                        6.402,40 € 11-09-19

45 PNSPP OCMW - Levering van kantoorartikelen, papier & printers consumptieartikelen 2020 - Perceel 1 : 

kantoorartikelen, papier 

Fiducial                      24.200,00 € 11-09-19

46 PNSPP OCMW - Levering van kantoorartikelen, papier & printers consumptieartikelen 2020 - Perceel 2 : 

printers consumptieartikelen

Spie-Mimeos                      33.880,00 € 11-09-19

47 MFM SD - Lage rolluikkast Vorstlaan 24 JM Bruneau                            482,79 € 09-10-19

48 MFM RS - Hernieuwing INOX materiaal + INOX tafel op rolletjes BH Group                        4.859,81 € 09-10-19

49 MFM DD - Motor voor elec.. combi, batterijen, grasmachine Techna Jardin                        1.581,50 € 09-10-19

50 MFM WVB - Diverse gereedschappen Fixami & ITS                        1.114,06 € 09-10-19

51 MFM OCMW - Levering van brandstoffen voor voertuigen en tuinmachines… van 05-12-2019 tot 31-12-

2023

KUWAIT PETROLEUM Q8 NV                      31.460,00 € 09-10-19

52 PNSPP OCMW - Levering van gereedschap en materiaal bestemd voor het onderhoud en het herstel van de 

gebouwen van het OCMW gedurende het jaar 2020 - Perceel 1  : Verven, muurbekledingen 

vloerbedekkingen en toebehoren 

R&A Roels                      24.200,00 € 09-10-19

53 PNSPP OCMW - Levering van gereedschap en materiaal bestemd voor het onderhoud en het herstel van de 

gebouwen van het OCMW gedurende het jaar 2020 - Perceel 2  : Sanitaire- en loodgieterij materiaal 

Van Marcke                      43.560,00 € 09-10-19

54 PNSPP OCMW - Levering van gereedschap en materiaal bestemd voor het onderhoud en het herstel van de 

gebouwen van het OCMW gedurende het jaar 2020 - Perceel 3  : Elektrisch materiaal

Electric                      15.730,00 € 09-10-19

55 PNSPP OCMW - Levering van gereedschap en materiaal bestemd voor het onderhoud en het herstel van de 

gebouwen van het OCMW gedurende het jaar 2020 - Perceel 4  : Metselwerk materialen (cement, 

pleister…), tegels, pleister 

Cipac                      14.520,00 € 09-10-19

56 PNSPP OCMW - Levering van gereedschap en materiaal bestemd voor het onderhoud en het herstel van de 

gebouwen van het OCMW gedurende het jaar 2020 - Perceel 5  : Ijzerwaren

Cipac                      13.310,00 € 09-10-19

57 PNSPP OCMW - Levering van gereedschap en materiaal bestemd voor het onderhoud en het herstel van de 

gebouwen van het OCMW gedurende het jaar 2020 - Perceel 6 : Hout

Magasins Eugene Schmidt                      12.100,00 € 09-10-19

58 PNSPP OCMW - Levering van gereedschap en materiaal bestemd voor het onderhoud en het herstel van de 

gebouwen van het OCMW gedurende het jaar 2020 - Perceel 7 : Verlichtingsarmaturen en lampen.

Electric                      12.100,00 € 09-10-19

59 PNSPP RS & CSJ - Geneesmiddelen en farmaceutische producten (IMV & buiten IMV) 2020 Multipharma Group                      95.400,00 € 09-10-19

60 MFM RS - Stukken motoren van de bedden Halvoet                        2.667,25 € 23-10-19

61 MFM LOI - Wasmachine 1600tm 9kg Van den berg                            509,20 € 23-10-19

62 MFM WVB - Keuken D02 Ixina                        3.498,15 € 23-10-19

63 MFM CA - Bureaumeubilair Sv IT & Financiën Alternativ                        5.452,07 € 13-11-19

64 MFM RS - Stores voor de patio Cristalmed                        1.931,16 € 13-11-19

65 MFM Divers materiaal Makita ITS                            701,37 € 13-11-19

66 MFM WVB - Electrische radiator Eureka Straletech                        1.113,20 € 27-11-19



Nr Procedure Beschrijving van de opdracht Begunstigde  Bedrag gunning Datum gunning

Leveringsopdrachten gegund in 2019

67 MFM OCMW - 20 HD samsung 850 EVO 250go CIRB                        1.530,65 € 27-11-19

68 MFM OCMW - Ergonomische Mouses Ergonomique.nl                        1.595,99 € 11-12-19

69 MFM DVC - Touchpad Cool BLue                        1.008,95 € 11-12-19

70 MFM RS - 50 oproepperren Essec                        3.569,50 € 11-12-19

71 MFM Invalzaag + rail ITS                            557,57 € 11-12-19

72 MFM CA - Zetel Secretaris Generaal Lyreco                            538,35 € 08-01-20

73 MFM WVB - Nieuwe branddetectie systeem Ansul                      17.216,80 € 08-01-20

Totaal bedrag der leveringsopdrachten gegund in 2019 :                                                 690.747,34 € 

Procedures  :

  OBW = Opdracht van beperkte waarde

  OPZVB = Onderhandelingsprocedure zonder voorafgaande bekendmaking

Beschrijving van de opdracht  :

  CA = Centrale administratie

  DVC = Dagverzorgingscentrum

  LOI - Lokale opvanginitiatieven

  PP = Prive Patrimonium

  RS = Residentie voor Senioren

  SD = Sociale Dienst

  SK = Sociale Kruidenierswinkel

  SPI = Socioprogfessionele Integratie

  WP = Wagenpark

  WVB = Woningen voor bejaarden



Nr Procedure Beschrijving van de opdracht Begunstigde  Bedrag gunning Datum gunning

1 OBW PP - Opmeting per landmeter Gem. Godhuistraat 26 M-Architecture                         1.331,00 € 03-04-19

2 OBW RS - Advies preventie Uitbr./Renov. RS Siamu                         4.837,13 € 03-04-19

3 OBW SPI - Huur hoogwerker onderhoud raamwerken DK Rentals (ex Loxam)                         2.472,03 € 14-08-19

4 OPZVB RS - Onderhoud van linnen en verhuur/onderhoud werkkleddij 2020 Sint-Joris                       59.261,08 € 28-08-19

5 OBW RS & DVC - insectenbestrijding & rattenbestrijding 2020 - 2022 Animal Pest Control                         3.775,20 € 09-10-19

6 OBW SD -Architectuurdiensten - Hernieuwing "onthaalbureau", vloeren enz… Weigelias 8 M-ARCHITECTURE (Monsieur Pascal 

Architectes) 

                      36.287,90 € 09-10-19

7 OPZVB SD - Coördinatie en supervisie van speciale technieken Weigelias 8 CONCEPT CONTROL SA                       34.969,00 € 13-11-19

8 OBW RS - Analyse elec. risicos enz. Ateng                         2.420,00 € 27-11-19

9 OBW DVC - Studie & supervisie herstelling verwarmingssysteem Cogito                         1.815,00 € 08-01-20

Opdrachten voor diensten gegund in 2019

Totaal bedrag van opdrachten voor diensten gegund in 2019 :                                                  147.168,34 € 

Procedures  :

  OBW = Opdracht van beperkte waarde

  OP = Openbare procedure

  OPZVB = Onderhandelingsprocedure zonder voorafgaande bekendmaking

Beschrijving van de opdracht  :

  CA = Centrale administratie

  LOI - Lokale opvanginitiatieven

  PP = Prive Patrimonium

  RS = Residentie voor Senioren

  SD = Sociale Dienst

  SPI = Socioprogfessionele Integratie

  WVB = Woningen voor bejaarden
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